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Wszyscy wykonawcy

Wyjasnienie tresci przedmiotu zamdwienia

W odpowiedzi na pytania dotyczace postepowania pn. Doposasenie punktiw Swiadegenia ustug
spolecziycy w Gminie Debnica Kaszubska” w ramach Dzialania 06.02. Uslugi Spoleczne Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Pomorskiego na lata 2014-2020, niniejszym udzielamy
wyjasnienia:

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie szaf w calosci z blachy stalowej?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacym nie wyraza zgode na wykonanie szaf w calosci z blach stalowej. Cokél musi byé
wykonany z blachy ocynkowanej.

Pytanie 2.

Prosimy o uscislenie wnetrza szaf, w opisie jest: ,,przedzial pionowy szafy, 4 stale polki”.
Rozumiemy, ze 4 stale potki maja by¢ z jednej strony, skoro jest przedzial pionowy. Co ma byé w
drugiej czesci pionowej? Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie szaf: wnetrze: wewnatrz lewego
segmentu — 4 stale polki, wewnatrz prawego segmentu — gbrna poélka, pod nia drazek z 3
przesuwanymi wieszakami na ubranie, lub: wnetrze: wewnatrz lewego segmentu — 4 state potki; prawy
segment stuzy do przechowywania szczotek, mopa i innych narzedzi do sprzatania, brak $cianki
rozdzielajacej na dole szafki pozwala na umieszczenie np. wiadra?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacym precyzuje opis przedmiotu zamowienia:
Metalowa szafa gospodarcza:

- 2-drzwiowa,

- przedzial pionowy szafy,

- lewy segment: 4 state pétki,

- prawy segment: do przechowywania narz¢dzi do sprzatania,
- korpus i drzwi wykonane z blachy stalowej,

- otwory wentylacyjne w plecach szafy,

- cokol wykonany z blachy ocynkowane;j,

- zamek kluczowy z 2 kluczykami,

- wymiary:

wysokosé: 170-190 cm,

szerokosc: 550-650 cm,

glebokosé: 450-550 cm

- waga: do 55 kg

Pytanie 3.
Czy Zamawiajacy dopusci dostawe szaf w terminie do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedz 3:
Zamawiajacym nie wyraza zgode na dostawe w terminie do 6 tygodni od daty podpisania umowy.
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Pytanie 4.

Czy zamawiajacy dopusci sposob dostawy szaf na paletach, za posrednictwem firmy
kurierskiej, polegajaca na dostawie i zdjeciu palety z samochodu, bez wnoszenia do budynku?
(nasze szafy nie wymagaja montazu, sa w calosci).

Odpowiedz:

Zamawiajacym wyraza zgode na dostawe szaf bez wnoszenia jezeli przedmiot zaméwienia nie
wymaga montazu z zastrzezeniem, ze informacja o dokladnym terminie dostawy (data i godzina)
zostanie przekazana Zamawiajacemu minimum 2 dni robocze przez dostawa.




